
DEPARTAMENTO DE LA LIBERTAD

ALCALDIA MUNICIPAL DE ANTIGUO CUSCATLAN

ESTADO DE RENDIMIENTO ECONÓMICO

Del 01 de Enero Al 30 de Junio de 2019

(En dólares de los Estados Unidos de Norteamerica)

esmeral.diazInstitucional
Nivel: 3 Subgrupo

INGRESO DE GESTION CORRIENTE  GASTO DE GESTION ANTERIORANTERIORCORRIENTE

14,458,912.58GASTOS DE GESTION INGRESOS DE GESTION14,122,256.33
3,182,316.82GASTOS DE INVERSIONES INGRESOS TRIBUTARIOS1,136,548.68

30,784.50GASTOS EN PERSONAL INGRESOS FINANCIEROS Y OTROS4,891,169.16
6,030,167.61GASTOS EN BIENES DE CONSUMO Y INGRESOS POR TRANSFERENCIAS

CORRIENTES RECIBIDAS
2,015,941.82

607,787.61GASTOS EN BIENES CAPITALIZABLES INGRESOS       POR
TRANSFERENCIAS          DE   CAPITAL

65,916.34

4,305,713.44GASTOS FINANCIEROS Y OTROS INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y
SERVICIOS

454,108.47

302,142.60GASTOS EN TRANSFERENCIAS OTORGADAS INGRESOS POR ACTUALIZACIONES Y5,558,571.86

SELLO Y FIRMA DEL CONTADORSELLO Y FIRMA DE JEFE DE UNIDAD FINANCIERA

TOTAL DE INGRESOS DE GESTION14,458,912.58 14,458,912.58  TOTAL DE GASTOS DE GESTION

0.00RESULTADO DEL EJERCICIO (DEFICIT)336,656.25  RESULTADO DEL EJERCICIO (SUPERAVIT)

  SUBTOTAL 14,122,256.33 0.00 0.0014,458,912.58SUBTOTAL

0.00 0.00

0.00 0.00
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